[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    поселок Березовка

«02» декабря 2024

                        № 553
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 07.11.2024 № 461 "О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 22.10.2024 № 393 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования п. Березовка Березовского района Красноярского края»"

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации поселка Березовка от 07.11.2024 № 461 "О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 22.10.2024 № 393 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования п. Березовка Березовского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению администрации поселка Березовка от 07.11.2024 № 461 "О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 22.10.2024 № 393 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования п. Березовка Березовского района Красноярского края» изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края www.pgt-berezovka.ru.
Глава поселка                                                                                                 А.Н. Сабуров
Приложение 2 к постановлению

администрации поселка Березовка Березовского района

Красноярского края О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 07.11.2024 № 461 "О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 22.10.2024 № 393 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования п. Березовка Березовского района Красноярского края»"

от 02.12.2024 № 553
СОСТАВ

Согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования п. Березовка Березовского района Красноярского края

	Председатель комиссии

	 Филипович Мария Сергеевна
	Заместитель Главы поселка по благоустройству - главный архитектор

	Заместитель председателя комиссии

	Звягинцев Павел Игоревич
	Заместитель Главы поселка по жизнеобеспечению

	Секретарь комиссии

	Жукова  Яна Сергеевна
	 Главный специалист по вопросам благоустройства

	Члены комиссии. Представители заказчика

	Мартыненко Оксана Владимировна
	Главный специалист по правовым вопросам администрации поселка Березовка

	Фиряго Людмила Анатольевна
	Ведущий специалист по земельным вопросам администрации поселка Березовка

	Работько Наталья Владимировна

	Ведущий специалист по земельным вопросам администрации поселка Березовка

	Члены комиссии. Представители контролирующих и согласующих краевых министерств

	По согласованию
	Представитель службы по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края

	По согласованию
	Представитель министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края

	По согласованию
	Представитель министерства экономики и регионального развития Красноярского края

	По согласованию
	Представитель министерства социальной политики Красноярского края

	По согласованию
	Представитель министерства промышленности и торговли Красноярского края

	По согласованию
	Представитель министерства экологии Красноярского края

	По согласованию
	Представитель министерства природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края

	По согласованию
	Представитель агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края

	По согласованию
	Представитель Министерства экономического развития Российской Федерации

	По согласованию
	Представитель федерального агентства лесного хозяйства Российской Федерации

	Члены комиссии. Представители разработчика проекта

	По согласованию
	АО «Территориальный градостроительный институт «Красноярскгражданпроект»